Vzduchotechnické hadice / Hadice na vzduch a prach / PVC hadice
VENTITEC MEMORY - Hadice s tvarovou pamětí pro odsávání
neabrazivních mat. -10°C/+65°C
Kód produktu: 12163
Pracovní teplota: -10°C až +65°C
Materiál produktu: PVC
Norma výrobku: 1907/2006/EC, RoHS 2011/65/EU
Použití produktu: Hadice s tvarovou pamětí pro odsávání kouře od strojů
Vnitřní barva: Šedá
Vnější barva: Šedá
Hadice pro vzduchotechnickou ventilaci - odsávaní kouře od strojů. Prodej pouze v celém balení. Axiální rotací trupu na konci hadice
lze hadici zúžit nebo rozšířit. Tím lze pasovat nebo měnit nasazovací průměry. Pro utažení výrobce doporučuje spony typu drátová,
viz související produkty.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
032/1N6-C0065-15649
32 mm
36 mm
90 kPa
128 mm
0,28 kg
5
m
562,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/1N6-C0065-15649
50 mm
54 mm
90 kPa
200 mm
0,32 kg
5
m
679,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
075/1N6-C0065-15649
75 mm
79 mm
90 kPa
300 mm
0,46 kg
5
m
801,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080/1N6-C0065-15649
80 mm
84 mm
90 kPa
320 mm
0,48 kg
5
m
957,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100/1N6-C0065-15649
100 mm
104 mm
90 kPa
400 mm
0,6 kg
5
m
1 101,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0